
感謝状

株式会社岩井文男美容室　殿

　平素より「未来をつなぐ夢はさみ」を通じた温かいご支

援を賜り、誠にありがとうございます。

　また、この度は貴店のお客様による募金をご寄付いた

だき、深く感謝申し上げます。

金 ２２，８０３円 也

　お寄せいただいたご寄付は、カンボジアの困難な状況

にある青少年支援活動に大切に使わせていただきます。

　今後とも私どもの活動に対するご理解、ご支援の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

     　　      　　　
2021年12月8日

認定ＮＰＯ法人 国境なき子どもたち

　　　　　　　会長　寺田　朗子


